
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA 

CAMPUS DE CAPITÃO POÇO 

PORTARIA Nº 15/2023 - CPP (15.26.19) 

 23084.006937/2023-14Nº do Protocolo:
Belém-PA, 03 de abril de 2023.

A Diretora  da Universidade Federal Rural da Amazônia - Campus Capitão Poço,pró tempore
no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria no 275/2022, de 04 de março de 2022,
considerando a inviabilidade de reunião em tempo hábil, considerando a necessidade urgente
de apreciação da matéria e considerando a previsão regimental de atos "ad referendum",
resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados como coordenadores do Centro de
Estudos Florestais (CEFLOR) - Campus Capitão Poço.

 WALMER BRUNO ROCHA MARTINS - SIAPE 1358527
HELAINE CRISTINE GONÇALVES PIRES - SIAPE 2655247
PAMELLA CAROLLINE MARQUES DOS REIS REIS - SIAPE 3070963

(Assinado digitalmente em 04/04/2023 08:49)
FRANCISCA DAS CHAGAS BEZERRA DE ARAUJO

DIRETOR

CPP (15.26.19)

Matrícula: 2079470

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 15 2023 PORTARIA 03/04/2023 9eaeacacd4

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

